交通部　函
地址：100299臺北市仁愛路1段50號
傳真：02-27010752
聯絡人：王儀嫻
電話：02-89788044
電子信箱：yhwang@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年12月15日
發文字號：交航(一)字第11198003263號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：採用國際海事組織(IMO)所屬海洋環境保護委員會(MEPC)
所採納MEPC.331(76)決議案，並修正「國際防污系統證書」，
業經本部於中華民國111年12月15日以交航(　一)字第
11198003264號公告修正發布，檢送前述公告影本(含法規命
令)1份，請查照。

正本：行政院環境保護署、海洋委員會、財團法人船舶暨海洋產業研發中心、財團法
人中國驗船中心、中華民國輪船商業同業公會全國聯合會、台灣區造船工業同
業公會、交通部航港局、臺灣港務股份有限公司、行政院農業委員會漁業
署、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄科技大學、台北海洋學校財
團法人台北海洋科技大學、長榮海運股份有限公司長榮船員訓練中心、財團法
人中華航業人員訓練中心、財團法人國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心

副本： 2022-12-15
16:46:07

行政院農業委員會漁業署總收文

1111235774　111/12/15

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：